



AT.ZP.271.16.2024 ZCH

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp” – pn. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego dla Urzędu Miejskiego w Słupsku.

Zamawiający, Miasto Słupsk informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wprowadzi następujący wymóg dotyczący załącznika nr 1 komputer stacjonarny pozycja nr 3:

„Certyfikat wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energię elektryczną zużyta przez produkt w określonych okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy – Certyfikat dołączyć do Oferty”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu ISO 50001 dla producenta sprzętu, co zapewnia nabycie sprzętów efektywnych energetycznie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, w celu otrzymania komputerów stacjonarnych odpowiedniej jakości, dopisze do wymogów dotyczących komputera stacjonarnego zapis:

„Komputer musi posiadać certyfikat zgodności z zaoferowanym systemem operacyjnym, możliwy do weryfikacji na stronie producenta systemu operacyjnego”?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ "Oferowany model komputera musi posiadać certyfikat, potwierdzający poprawną współpracę oferowanego modelu komputera z oferowanym systemem operacyjnym." Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w przypadku komputerów stacjonarnych doda zapis:
"1x port USB typu C na przodzie obudowy" ?

Odpowiedź:

Zapisy OPZ są parametrami minimalnymi wymaganymi przez Zamawiającego, które dostosowane zostały do potrzeb użytkowników. Wymagany port USB 3.2 nie definiuje typu wtyku, a jedynie standard sygnału elektrycznego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby każdy komputer posiadał naklejkę hologramową potwierdzającą oryginalność zainstalowanego systemu operacyjnego, a także - w przypadku oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, płyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem)

lub

Czy Zamawiający, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentów oprogramowania firmy Microsoft typu DOEM, będzie weryfikował posiadanie przez producenta komputera ważnej umowy z firmą Microsoft (dotyczy także oprogramowania w wersji edukacyjnej, do którego odsprzedaży są upoważnieni tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w OPZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta oraz certyfikatem autentyczności dla każdej licencji ?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w OPZ.

Pytanie 6:

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiający w celu uniknięcia potencjalnego oferowania przez Wykonawców nielegalnych systemów operacyjnych w wersji OEM (w tym używanych i wcześniej aktywowanych systemów operacyjnych) zgodzi się na dodanie do swz bądź projektu umowy następującego zapisu:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nie aktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna być zabezpieczona przed możliwością odczytania klucza za pomocą zabezpieczeń stosowanych przez producenta”?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w OPZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zarówno finansowego, jak i prawnego) skorzysta z przysługującego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzętu na etapie dostawy pod kątem legalności oprogramowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy, Zamawiający zastrzega sobie 7 dni roboczych na sprawdzenie dostarczonego przedmiotu umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości - a firma go produkująca była firmą, która wdrożyła i posiada najnowszy certyfikat dotyczący bezpieczeństwa informacji, ich obiegu, poufności danych, odpowiedniego ich przechowywania i zabezpieczania - będzie żądał przedstawienia Certyfikatu ISO-27001 dla producenta sprzętu, w celu potwierdzenia spełniania tych wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia, następującego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 27001:2022 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych - wydruk certyfikatu załączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatów zapewniających minimum niezbędne zapewniające jakość, efektywność energetyczną, bezpieczeństwo środowiska oraz kompatybilność sprzętu z oprogramowaniem.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych, środowiskowych, jak i zarządzania energią - co gwarantuje Zamawiającemu bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz serwisowania sprzętu, a ponadto gwarantuje, że komputery które otrzyma będą komputerami firm które sprzedają tylko i wyłącznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanału dystrybucji w Polsce lub bezpośrednio od producenta - będzie żądał przedstawienia Certyfikatów ISO-9001, ISO-14001 oraz ISO-50001 na produkcję, montaż i serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia, następującego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych - wydruk certyfikatu załączyć do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych - wydruk certyfikatu załączyć do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 50001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych - wydruk certyfikatu załączyć do oferty,

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatów zapewniających minimum niezbędne zapewniające jakość, efektywność energetyczną, bezpieczeństwo środowiska oraz kompatybilność sprzętu z oprogramowaniem.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) będzie wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, nośnikiem DVD z obrazem systemu oraz hologramem, zgodnej z poniższym przykładowym zdjęciem ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie 11:

Pytanie dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pozycja 3 - komputer stacjonarny Zamawiający wymaga "Obudowa: Typ: Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie statusów diody LED przycisku POWER (tzn. barw i miganie). W szczególności musi sygnalizować: uszkodzenie lub brak pamięci RAM, uszkodzenie płyty głównej, uszkodzenie kontrolera video, awarię CMOS baterii, awarię BIOS'u, awarię procesora. Oferowany system diagnostyczny nie może wykorzystywać minimalnej ilości wolnych slotów wymaganych w specyfikacji"

Czy w związku z tym, że zapis ten ogranicza konkurencje tylko do amerykańskich gigantów na rynku komputerowym Zamawiający dopuści jako równoważny wizualny system diagnostyczny wbudowany w płytę główną - funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje równoważny wizualny system diagnostyczny, spełniający wymagania określone w OPZ.

2. ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym w odpowiedziach.

Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 1 SWZ.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.


Z up. PREZYDENTA
Irena Tkaczyk-Kawalerowicz
DYREKTOR
Wydziału Administracyjno - Technicznego